empresa para instalação de vidros residenciais e comerciais, com fornecimento de vidros para indenização a terceiros, por danos
causados durante as atividades de limpeza urbana e/ou obras, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 16/12/2025 a
16/12/2026. Valor da aquisição: R$794.278,15 (setecentos e noventa e quatro mil, duzentos e setenta e oito reais e quinze
centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 197/2025 – Contratada: ARCHIDONA DISTRIBUIDORA LTDA. Objeto: Aquisição parcelada de
peças para manutenção de caminhões da marca IVECO, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 16/12/2025 a 16/12/2026.
Valor da aquisição: R$54.990,67 (cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa reais e sessenta e sete centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 203/2025 – Contratada: ARCHIDONA DISTRIBUIDORA LTDA. Objeto: Aquisição parcelada de
peças para manutenção do diferencial eixo traseiro da frota MB, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 16/12/2025 a
16/12/2026. Valor da aquisição: R$18.293,33 (dezoito mil, duzentos e noventa e três reais e trinta e três centavos).

Caxias do Sul, 17 de dezembro de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente

Farmácia do IPAM

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS DA FARMÁCIA DO IPAM S.A.
CONCURSO PÚBLICO 001/2025

EDITAL 015 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

[...]

PROCESSO DE DISPENSA LICITAÇÃO - DISPUTA ABERTA N° 16/2025

Contratada: DNS SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA INTERATIVA-ME
Objeto:  Serviços de manutenção preditiva, preventiva e corretiva do sistema informático na sede da ADCOINTER S.A
Valor total (anual):  R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO DE DISPENSA LICITAÇÃO - DISPUTA ABERTA N° 17/2025

Contratada: DNS SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA INTERATIVA-ME
Objeto Prestação de serviços de manutenção preditiva, preventiva e corretiva do sistema de câmeras de vigilância da marca